
Patatine fritte

Marghertia

Americana

Insaccata

Patatine fritte con cheddar e bacon

Diavola

Salsiccia e Patate

Zoom

Bocconcini di filetto di pollo fritti

Cotto

Arancino 

Vegetariana 

Gamberi

Tonno e Cipolla

Contessa

Pomodoro, Fior di latte

Pomodoro, Fior di latte, Würstel, Patatine 

Pomodoro, Fior di latte, Prosciutto cotto, Würstel,

Spianata piccante, Granella di Bacon 

Pomodoro,  Fior di latte, Spianata piccante

Pomodoro, Fior di latte, Salsiccia fresca, Patate Novelle 

Pomodoro, Fior di latte, Prosciutto crudo, Stracchino, Rucola, Carciofi 

Pomodoro, Fior di latte, Prosciutto cotto

Fior di latte,  Zucchine, Melanzane, Mais

Fior di latte, Zucchine, Carciofi, Gamberi

Pomodoro, Fior di latte, Tonno, Cipolla

Fior di latte, Stracchino, Zucchine, Granella di bacon

€4,00

€9,50

€11,50

€14,00

€5,50

€11,50

€12,50

€14,00

€5,00

€11,50

€4,50

€11,50

€13,50

€12,00

€13,00

ANTIPASTI

PIZZE 

Olive ascolane €5,00

( Ragù e piselli, Norma, Prosciutto e mozzarella)


